
objeď návka č. o-0257/olplz/2024 středočeský kraj

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj Vzdělávací institut Středočeského kraje-
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
číslo účtu: 4440009090/6000 pracovníků
IČ 70891095 V Kolonii 1804,
DIČ CZ70891095 28802, Nymburk

IČO: QQ(141111
Datum: 23.05.2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH KČ
VA: Zákon o úřednících ŮSC v praxi, zaměřeno na m .1.199,: 12 100,00 KČ
připravovanou novelu

Celková cena dodávky bez DPH 12 100,00 KČ

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Praha

Těmín dodání: 18.06.2024

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Dlgitálně podepsal Mgr. Flllp

Mgr. Filip Klieštik""""Datum: 2024.05.24 0±08:14
+02'00'

0 0 0

Mgr. Filtp Klieštik, vedoucí Odboru personálního
Datum a podpis

Potvrzení objednávkY dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má
hodnotu 10 000 KČ nebo vyšší,

Razltko dodavatele: Ú'estliže je objednávka podepisována
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko)

Jméno, při)'meni, jíinkce
DatuR&meisHsT|TUT STŘlľGČESKÉX3 kraje

Zařlzenl pro další vzdělávání pedagogických pracwnlků
PHspěvkwá 0ľgan|z?ce: IČ: 00641111

Vzdólávací úředkko Praha
Zborov8ká 11, 150 21 Praha 5 Smíchov

tel./fw ů7 260 m, www,vkku

strana l l l


